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Policia Local
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TRIBUNAL CALIFICADOR RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO DE
FUNCIONARIOS DE POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE
COLMENAR DE OREJA,

ACTAN®7
PUBLICACION DE LAS NOTAS OBTENIDAS EN LAS PRUEBAS
CULTURALES

ASISTENTES: En Colmenar de Oreja (Madrid),

siendo las 10 horas del dia veintiséis de
Presidente:

. ; W
B Allserts Marit Beeslisaro septiembre de dos mil veinticuatro, se

relnen presencialmente, y asistiendo
Vocales:

Dfia Alicia Garcia Martinez
Dfia Paulz Tudela Ruiz

D. José Antohio Entizne
Herrero

los miembros del tribunal de seleccion
de aspirantes a plazas de policia local
por el proceso de concurso - oposicién

que al margen se relacionan.

Secretario:
Don Antanie Dominguez Moreno |

Abierto el acto por la Presidencia, se pasa a la apertura de plicas, una vez

corregidos los examenes, se realiza la asignacion de notas con el siguiente

resultado:

Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 4

-
£3
8¢
[=
&8
=
5]
30
© o
I3
5
a8
© Q
Qo
S0
ST
Z©
<c
<G.)
S E
93
=
°8
c 8
OF
S
o C
h=ge]
= ©
(]
>3
]
SE
8%
o>




NOTADE NOTA

DNI NOTA CONOCIMIEN PRUEBA DE
ASPIRANTE RESULTADO TOTAL TOS INGLES

*EXOBTA** Aardn Requefia Armdn PASA 6,28 6,64 9

*%%3162** Agata Quirds Gomez PASA 5.5 5,17 8,5

k¥20502% ¢ Alba Maria Lépez Muhoz PASA 7,4 7,34 8

b 3 5 g Alberto Roldan Morcillo PASA 7,21 €,9 10

*eE0g13** Alberto Sanchez Valle PASA 8,21 8,24 8

*2%2913%* Alejandro Gonzélez Encinas NO PASA 4,33 3,98 75

bbd Tl b Alejandro Guerra Sanz PASA 641 6,51 5.5

FERLRO0Y Alejandro Miguel Zarzuela Puerta NO PASA 6,17 6,41 4

*EX0A80%* Alejandro Onrubia Mofidx PASA o iy L 7,67 8,5

**¥5836"* Alex Mario Rodriguez Rincon PASA 581 5,51 8,5

*EAG236% Andrés Mundilla Salamanca PASA 7.3 7,17 85

il E 1 Angel Luis Granado Tejada PASA 7,56 7,74 6

b §1°1° Ll Augusto Manuel Lobato Maclas PASA 7,87 7.81 8,5

wARTIRIR Beatriz Mesa Melguizo PASA 8,39 8,44 8

bbb 7 LY A d Carlos Santos Garcla PASA 6,81 6,67 8

***4920%* Claudia Garcia Martinez PASA 7,86 7.9 7,5

*E20p22** Coral Marina Velilla Guerrero PASA 5,79 5,61 7.5

*2%0216** Daniel Mulas Arranz PASA 6,73 7,64 iy

*EEGO85** Daniel Rivera Rodriguez PASA 6,36 6,34 6,5

REITLAD 4% Eduardo Ortiz Robledo PASA 7.9 7,84 8,5

*EEIS82** Fernando Palencia Toledo PASA 6,55 6,34 8,5

HELOSEETY Francisco Javier Dominguez Gonzalez PASA 8,23 8,2 8,5

kEEGOSTHE Gabriel Prieto Huete NO PASA 511 5,18 4,5

EERTICYRE Gaizka Ramos Perin NO PASA 4,86 4,68 6,5

w7342 Ifiigo Guillén Montejano NO PASA 5,05 4,78 7,5

b L Ivdn Lépez Sanz PASA 7,09 7,04 7.5

*Eeq513%% Ivén Villasevil Blanco PASA 7,63 7,54 85 <

*EX1G9RG** Ivan Villaverde Alcazar PASA 6,54 6,54 6,5 ﬁ

FE¥0Q35t* laime Vicente Quirds PASA 6,49 6,54 [ :z%

ERHGRITH lanoa Alcalde Moral PASA 7,24 7,27 7} %

*ER4646%* Javier Guadalix Jiménez PASA 5,58 5,47 6,5 ‘%

404700 Javier Hérnandez Cobo PASA 717 7,24 6,5 té

***4717**  Javier liménez Garcia PASA 775 7,67 85 3

*4Rp314% Jonhatan Sanchez Montoya PASA 6,81 6,91 6 §

#*%6966**  Jorge Pereira Pérez PASA 6,05 6,11 55 EEE

*E¥0L41** José Ignacio Luna Romero PASA 717 7,14 7.5 g%%

**$3270**  Juan Carlos Gabriel Garcia PASA 8,09 81 8 882

EEG585%* Juan Francisco Acedo Mufioz PASA 7,67 7.74 7 %%ﬁ

£%7170%*  jyan Mufioz Escobar PASA 7,45 7.27 9 ges

*7%2448**  Laura Morell Chivato PASA 6,79 6,54 9 §§§
323
5ZE
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2.- Apertura del plazo de reclamaciones a los resultados obtenidos en las

pruebas culturales Procedimiento de urgencia.

El Tribunal determina que se ejecute el proceso de seleccién por
procedimiento de urgencia, por lo que los plazos se veran reducidos, a fin de
poder terminar el proceso selectivo antes del inicio del curso en el IFISE en esta
anualicad 2024. En base a ello se establece un plazo de reclamacién de la

valoracion provisional de la prueba cultural de tres dias hébiles a contar desde la

Lorena Pérez Villaseca
Lucia Paloma Poderaso
Lydia Lopez Fuentenebro
Magnolia Ascanio Lorenzo

Manuel Rosales Pacheco

Maria Beatriz Moreno Martinez

Maria Lazaro Cuesta

Maria Pascual Duran
Mariano Gonzdlez Aguilera
Mario Romero Nufiez
Marta Esquide Resino
Miguel Pancorbo Arroyo
Nataly Pérez Carpio

Noelia Maria Martin Mufioz
Pamela Villarpriego Gémez
Roberto Recic De Tena
Sahara Carretero Galera
Sergio Duefias Gallego
Sheila Alonso Ramirez
Silvia Rupertc Pérez
Sonsoles Diaz Garcia
Vanesa Rodriguez Frias

Victor Gonzalez Gémez

publicacidon del presente acta

PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
NO PASA

PASA
NO PASA
PASA
PASA

PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
PASA
NO PASA
PASA

6,18
6,07
6,35
6,92

5,6
5,49
6,51
5,48
5,16
6,73
857
5,07
5,63
5,85
6,24
7,03
6,52

5,8
6,89

7.5
6,39
4,71
5,93

6,14
6,07
6,11
6,91
5,44
5,37
6,51
6,37
4,85
6,64
8,97
4,81
5,47
5,61
6,04
6,87
6,41
5,77

71
7,51
6,54
4,35
7,04

6,5

8,5

6,5

6,5

7.5

7.5

7.5
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Y no habiendo mas asuntos que tratar ni suscitada cuestion alguna al
respecto, siendo las trece horas diez minutos del dia de la fecha, se cierra la
sesion y se extiende la presente Acta de todo lo tratado que firman el Sr.

Presidente y el Secretario ut supra mencionado..

Firmado por DOMINGUEZ
\/© B MORENO ANTONIO -
***x8549%* o] dia

El Presidente, El Secretario.
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